Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	14
	апреля
	2015
	года
	          № 16

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.04.2013 года № 23 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»

На основании Устава сельского поселения «Трусово», в целях  приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.04.2013года № 23 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.

Глава сельского поселения «Трусово»                                                       Е.М. Дуркина